XIV BTT “"Caminhos do Tremoco”

Cadima - 26.05.2019

Org.: JFCadima e Korpo Activo BTT

XIV BTT
CADIMA
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Nome
Lucia Sofia Silva

Ana Roseiro
Patricia Silva

Teresa Vaz

Dina Almeida
Manuela Jerénimo
Lucia Avelar

Ana Ribeiro
Claudia Oliveira
Rita Oliveira
Sonia Almeida
Sonia Lopes

Ana Navalhas

Maratona BTT - Geral Fem.

Equipa
Korpo Activo BTT / U.D. Lorvanense
Korpo Activo BTT / U.D. Lorvanense

Puzzle - Centro de explicagdes de
Agueda

Individual

BoraTrepaTudo

ourivesaria Bolito/papaluas
Pedaleira 54 BTT
URCadima

URCadima

GATOESBTT

Pedaleira 54 BTT

Tempo
02:14:02
02:20:43

02:22:08

02:44:16
02:47:48
02:54:30
03:05:46
03:14:00
03:38:50
DNF
DNF
DNF
DNF

Dif. 1°
00:00:00
00:06:41

00:08:05

00:30:13
00:33:46
00:40:28
00:51:43
00:59:58
01:24:47
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